
2022 年 4月 

お客様各位 

第一プレミア証券株式会社 

 

 

デリバティブ取引にかかる取引残高報告書の 

電子交付および電子的回答導入へのご案内 

 

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社より毎月月初に電子交付および郵送にてお送りしておりますデ

リバティブ取引の取引残高報告書ですが、来る 2022 年 4 月 28 日分より郵送

を廃止し、電子交付サービスのみでのご報告となります。  

併せて、これまで書面にてご回答・ご返送をいただいておりました回答書

は、WEB サイトにてご回答いただく電子的回答を導入いたします。 

ご登録いただいておりますメールアドレス宛に取引残高報告書の通知が届

きましたら、ご確認のうえお手続きください。 

※株式取引の取引残高報告書は、引続き書面にて郵送いたします。 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者または以下のお問い合せ先

までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

お問い合わせ先 ： 業務部（TEL：03-6778-8700） 

 


